

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN, VERACRUZ APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUND



AL 31 DE MAYO 2025



DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. DEYANIRA ROSALES ALBERTO

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MANATITLAN

L.C. FANY DALILA SANTIAGO HERNANDEZ

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

DRA. CARMEN MEDEL PALMA

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC, ISELA ITURRALDE ALVARADO

SIGNADO UNICAMENTE PARTO SU SCREPTIDIÓN DE ACUERDO AL ART. 25 FRACC.III Y IV DEL REOL MENTO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS AUTERE DE MINATITLAN



DEECCIÓM GENERAL DOL MISTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025



ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLÁN

ADMINISTRACIÓN 2022-2025



